
 

 

UCHWAŁA NR LII/649/2022 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 217 683 614,86 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 206 803 277,86 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 10 880 337,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 383 915 209,80 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 213 547 788,43 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 170 367 421,37 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 166 231 594,94 zł i zostanie pokryty nadwyżką 

z lat ubiegłych w kwocie 166 231 594,94   zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4942



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4942



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/649/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 września 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 644 814,00 1 224 000,00 1 868 814,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 325 351,00 1 224 000,00 1 549 351,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

Razem: 216 459 614,86 1 224 000,00 217 683 614,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4942



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/649/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 września 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 3 988 454,00 1 224 000,00 5 212 454,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 325 351,00 1 224 000,00 1 549 351,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 311 503,00 1 200 000,00 1 511 503,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 261,00 15 960,00 21 221,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878,00 2 749,00 3 627,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 391,00 482,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 300,00 4 300,00 

Razem: 382 691 209,80 1 224 000,00 383 915 209,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4942



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/649/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 21 września 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758 

  
Różne rozliczenia 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - realizacja inwestycji "Budowa zespołu 
boisk sportowych w Czyżowie" 

7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 100,00 0,00 100,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - organizacja transportu do punktów szczepień 100,00 0,00 100,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - dodatek węglowy  
1 224 000,00 1 224 000,00 

Razem: 7 494 400,00 1 224 000,00 8 718 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 208 661,61 0,00 208 661,61 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 208 661,61 0,00 208 661,61 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - Laboratoria Przyszłości 208 661,61 0,00 208 661,61 

851 
  

Ochrona zdrowia 250 100,00 0,00 250 100,00 

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie COVID-19  30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4942



 
85195 

 
Pozostała działalność 220 100,00 0,00 220 100,00 

  
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - Zakup 

sprzętu medycznego przeznaczonego na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie skutków COVID-19 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - organizacja transportu do punktów szczepień 100,00 0,00 100,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - przeciwdziałanie COVID-19 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - Zakup środka transportu wraz z jego 

adaptacją do potrzeb medycznych w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 
150 000,00 0,00 150 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne - dodatek węglowy 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - dodatek węglowy 0,00 15 960,00 15 960,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - dodatek węglowy 0,00 2 749,00 2 749,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - dodatek węglowy 0,00 391,00 391,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - dodatek węglowy 0,00 600,00 600,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych - dodatek węglowy 0,00 4 300,00 4 300,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

  
6050 Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

Razem: 9 458 761,61 1 224 000,00 10 682 761,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4942


		2023-06-14T11:14:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




